
Zarządzenie Nr 23/2018
Wójta Gminy Somonino

z dnia 01.03.2018r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o
udzielenie zamówienia publicznego na:
- "Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycjami prowadzonymi przez Gminę

Somonino w 2018r."

Na podstawie art, 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. "Prawo
zamówień publicznych" (Oz.U. z 2017r., poz. 1578 z póżń. zm.) Wójt Gminy
Somonino zarządza co następuje:

§1
Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na w/w zadanie w składzie:
1. Jerzy Kwidziński - Inspektor ds. inwestycji
2. Natalia Kleinszmidt - Pomoc administracyjna
3.Roman Stenka - Inspektor ds. zamówień publicznych

§2
1. Na Przewodniczącego komisji odpowiedzialnego za prawidłowy przebieg postępowania

przetargowego powołuje się Pana Jerzego Kwidzińskiego
2. Na sekretarza komisji odpowiedzialnego za prowadzenie dokumentacji przetargowej

powołuje się Pana Romana Stenka

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


